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PRESSMEDDELANDE  Stockholm den 25 juni 2025 
 
MedCaps Affärsområde Specialistläkemedel förvärvar XGX 
Pharma 
 
MedCaps helägda dotterbolag, Unimedic Pharma AB, har tecknat ett avtal om att förvärva XGX 
Pharma ApS (“XGX”) i Danmark.  
 
XGX är ett snabbväxande specialistläkemedelsbolag med en pipeline av nya produkter. För 
närvarande har XGX 7 produkter på marknaden, primärt i Norden. Bolagets pipeline består av 
20 nischprodukter i antingen sen utvecklingsfas eller registreringsfas. Produktlanseringar från 
denna pipeline förväntas ske under de kommande åren. XGXs omsättning under den senaste 
12 månadsperioden uppgick till 51 miljoner DKK, vilket motsvarar 91% tillväxt mot samma 
period föregående år. EBITDA-marginalen den senaste 12 månadsperioden var 35%. 
 
Förvärvet av XGX positionerar Unimedic som en av de ledande Nordiska 
specialistläkemedelsbolagen med högre lönsamhet, organisk tillväxt och en bred pipeline av 
nischprodukter. Många av pipelineprodukterna är egna produkter, vilket ger goda möjligheter 
till ut-licensiering utanför de nordiska länderna. 
 
Anders Larnholt, Affärsområdeschef för Specialistläkemedel och Ordförande för Unimedic 
kommenterar förvärvet:  
”Genom tillägget av XGX kan vi ta nästa steg med Unimedic. Vi adderar skala i Unimedics 
hemmamarknader och en pipeline som kommer ge starka tillväxtmöjligheter. Jag är särskilt 
imponerad över båda teamens expertis och entreprenöriella inställning, och jag ser fram 
emot vad vi kan åstadkomma tillsammans.”  
 
Jens-Nikolaj Schøier, CEO of XGX, kommenterar förvärvet:  
"Genom den här transaktionen uppmärksammar Unimedic allt som har skapats hos XGX 
under de senaste 7+ åren, och i synnerhet kvaliteten på nyckelprodukter och pipeline. Vi ser 
fram emot att arbete nära tillsammans med Unimedic." 
 
Köpeskillingen består av en kontantbetalning vid tillträdet om 135 miljoner DKK för 100% av 
bolagets aktier, och en tilläggsköpeskilling om upp till 140 miljoner DKK villkorad till 
bruttovinsttillväxten år 2025 och 2026. 
 
Förvärvet är avhängigt FDI (Foreign Direct Investment) godkännande i Danmark. Vid ett 
godkännande så förväntas förvärvet kunna slutföras under det tredje kvartalet 2025. 
 

Denna information är sådan information som MedCap AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s Marknads- 
missbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 25 juni 2025 kl. 07:30 CET. 
 

För mer information, kontakta: 
Anders Dahlberg, verkställande direktör,   
Telefon +46 8 34 71 10, mobil +46 704 26 92 62,   
e-post anders.dahlberg@medcap.se 
 

Om MedCap:  
MedCap bygger framgångsrika företag inom Life Science för att förbättra människors liv. MedCap förenar det 
större bolagets styrka med de mindre bolagens entreprenöriella kraft, smidighet och affärsmannaskap. MedCap 
handlas under symbolen MCAP på NASDAQ Stockholm. Mer information finns att läsa på hemsidan 
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